
 Organizační jednotka  České basketbalové federace o.s.,   
ČBF – Oblast Střední Morava 

 
Bořivojova 235/1, 779 00 Olomouc 

IČ 22709720  
telefon: +420 728 025 696, +420 737 638 638 
E-mail: basketbal.olomoucky.kraj@seznam.cz 

 
1 

 

 
 
 

Zápis č. 22 - zasedání Výboru ČBF oblast St řední Morava - dne 2. dubna 2015 
 
Přítomni: Remenec, Sládek, Miketa, Krhovský, Fašánek, Zatloukal, Čoček – DRO, Rozsíval – 

sekretář                         

Omluveni:       Schmid, Horký, Hůlka, Vyplel – ČABR - StM 
                        

Program:       
1. Kontrola zápisu č. 21 ze dne 25. února 2015 
2. Mistrovské soutěže oblasti Střední Moravy 2014/2015 
3. LODM 2015, turnaj oblastí dívek U 15 
4. Hospodaření oblasti v roce 2014, rozpočet 2015 
5. Různé 
6. Příští schůze výboru 

 
1.                            

1. K zápisu č. 21 nebyly podány písemné připomínky, zápis č. 21 schválen 
                                                                                                                                                                                      

2. Výbor projednal a schválil: 
• Výbor projednal a schválil zprávu hrací komise za období od 25. února 2015 do 2. dubna 

2015. 
• Výbor schválil postupující do 2. ligy mužů a kvalifikace o 2. ligu žen. 
• Do předkola MR U 13 má oblast 1 místo v chlapcích – Kroměříž a 2 místa v dívkách, 

účastní se pouze vítěz OSK Olomouc, Mohelnice na účast nereflektuje, postupující je třeba 
nahlásit STK ČBF do 13. dubna 2015,MČR  v termínu 7. - 10. května 2015. 

• Výbor schválil postupující do Národního finále ČAMB a rozhodl o proplacení startovného 
na těchto akcích za předpokladu, že plátcem bude oblast.  
 

3. LODM 2015 se uskuteční v termínu 14. - 19. června 2015 v Plzeňském kraji pouze v kategorii 
chlapců ročníku 2000 a mladších nominační výběr se uskuteční v sobotu 2. května 2015 ve SH 
UP Olomouc. 
Ve stejný den se rovněž ve stejné hale uskuteční regionální soustředění hráčů ročníku 2001, 
trenér M. Petržela + trenéři klubů U 14 této sezóny, kluby nahlásí do 19. dubna své nominace, 
regionální výběr se koná na doporučení KBDM. 
Výborem ČBF nebyly akceptovány námitky ke společnému výběru s oblastí SM, pro dívky 
ČBF organizuje turnaj v Klatovech, oblast přihlašuje 1 družstvo dívek, které bude složeno 
z hráček Olomouckého kraje, trenéry výběru budou Želko Živkovič a M. Kalábová, kluby 
nahlásí své nominace do 3. května 2015. 
 

4. Výbor byl seznámen s výsledkem hospodaření za rok 2014, které skončilo přebytkem + 
60.568,72 Kč především díky mimořádnému daru pro ČABR – StM na konci roku 2014. 
Daňové přiznání oblasti, zpracované ing. Slanařovou bylo podáno na Finančním úřadě 
v Olomouci 20. března 2015. Výbor schválil rozpočet oblasti na rok 2015, který je koncipován 
jako ztrátový ve výši 60.000,- Kč pro realizaci daru ve prospěch ČABR – StM. 

 
5. Různé 

• Výbor Porady předsedů oblastí s výborem ČBF 14. dubna 2015 v Praze se zúčastní E. 
Remenec. 

 



 Organizační jednotka  České basketbalové federace o.s.,   
ČBF – Oblast Střední Morava 

 
Bořivojova 235/1, 779 00 Olomouc 

IČ 22709720  
telefon: +420 728 025 696, +420 737 638 638 
E-mail: basketbal.olomoucky.kraj@seznam.cz 

 
2 

 

 
• Výbor schválil příspěvek cestovného pro K. Hůlku, který se společně s P. Bálintem 

zúčastní semináře trenérů v Madridu. 
• VH ČBF se letos uskuteční v pondělí 27. dubna v Praze, materiály k VH jsou ke 

stažení na webových stránkách ČBF 
 

 
6. Příští výbor – termín bude upřesněn 

 
 
 
 
 

           

Schválil:     Emil Remenec, předseda 
 
Zapsal:   Jaroslav Rozsíval – sekretář 


